
Dziennik Ustaw Nr 79 - 4274- Poz. 893 

893 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 września 1999 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wykazu obywateli, którzy udzielają poparcia projektowi ustawy stanowiącej 
przedmiot inicjatywy ustawodawczej. 

Na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 24 czerw­
ca 1999 r. o wykonywaniu inicjatywy ustawodawczej 
przez obywateli (Dz. U. Nr 62, poz. 688) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór wykazu obywateli, którzy 
udzielają poparcia projektowi ustawy stanowiącej 
przedmiot inicjatywy ustawodawczej. 

(nazwa komitetu inicjatywy ustawodawczej) 

2. Wzór wykazu określa załącznik do rozporządze-
nia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 28 września 1999 r. (poz. 893) 

Wykaz obywateli, którzy udzielają poparcia projektowi ustawy 

(tytuł projektu ustawy) 

Imię (imiona) Adres zamieszkania Nr ewidencyjny 
Lp. (miejscowość, ulica, Podpis 

i nazwisko nr domu, nr lokalu) PESEL 

1 2 3 4 5 

i 
I 




